



# FETÖ'DEN BİR GARİP “AYRILIK” AÇIKLAMASI

Bülent Keneş'in “vedası” ne anlama geliyor

## FETÖ'den bir garip “ayrılık” açıklaması

14 Temmuz Pazar 2019 11:36



Bülent Keneş'in bu “ayrılık” açıklamasında eleştirel bir dil kullanma imajı altında, Fethullah Gülen'e halen “Hocaefendi”, FETÖ'ye de “Hizmet Hareketi” demesi dikkat çekti.

Bülent Keneş...

Fethullahçı yapılanmanın medya ayağındaki en önemli isimlerden biri...

Today's Zaman'ın eski genel yayın yönetmeni.

Şüpheli şekilde tahliye edilen ve hakkında yurtdışı çıkış yasağı olmasına rağmen firar edebilen kişi.

Keneş twitter'dan “**kamuoyuna duyurumdur**” diyerek bir açıklama yayımladı ve “**Hizmet Hareketi**” dediği FETÖ ile ilgisinin kalmadığını iddia etti.

Keneş'in bu “**ayrılık**” açıklamasında eleştirel bir dil kullanma imajı altında, Fethullah Gülen'e halen “**Hocaefendi**”, FETÖ'ye de “**Hizmet Hareketi**” demesi dikkat çekti.

Açıklamayı okuyunca, **Keneş'in aslında veda etmediğini, örgüt içinde bir fraksiyon / kanat olduğunu** anlıyoruz. Ve keza, Keneş'in bu çıkışı FETÖ'de bir süredir gözlemlenen çözülmenin de yansıması.

## Bülent Keneş, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Tanıdığım ve büyük kıymet verdiğim pek çok sayıdaki iyi ve dürüst insanla (kendileri de uygun görürlerse tabii) dostluğum baki kalmak şartıyla, Hizmet Hareketi'nin içinden çıkmadığı amorf kurumsal/tüzel/kamusal kimliğinin, (aralarında çok kıymetli insanların da olduğunu bildiğim) "Abi" diye tanımlanan kişilerin ve Hocaefendi'nin genel insani hasletlerine saygım dışında benim açımdan hiçbir hükmün kalmadığını ilan ederim.

Etnik, dini, ideolojik aidiyetleri ve yaşam tarzı tercihleri açısından mahallesi ne olursa olsun bütün mağduriyetlere oldum olası ayırım gözetmeksizin sahip çıktığım gibi Hizmet Hareketi'ne yakınlığından dolayı mağdur edilen masum insanlara da elimden geldiğince, dilim döndüğünce sahip çıkmaya elbette ki, devam edeceğim"

## YILMAZ: SESSİZCE KOPUŞLAR VAR

Bülent Keneş'in bu çıkışına FETÖ'nün önemli isimleri de çarpıcı dönüşler yaptı.

Örgütün akademi ve fikir ayağında yer alan önemli isimlerinden İhsan Yılmaz şöyle dedi:

"Cemaat yapısının rehabilite olmayacağını anlayan çok kişi deklare etmeden sessizce koptu. Kimi zulüm bitsin, şimdi bırakmak olmaz diyor, kimi sosyal çevresini kaybetmek istemiyor, kimi de muhtaç. Kişi, kurum, karar alma mekanizmalarıyla harekete dönüşebilseydi böyle olmayabilirdi."



**İhsan Yılmaz** ✓  
@ihsanyilmz

Follow

Cemaat yapısının rehabilite olmayacağını anlayan çok kişi deklare etmeden sessizce koptu

Kimi zulüm bitsin, şimdi bırakmak olmaz diyor, kimi sosyal çevresini kaybetmek istemiyor, kimi de muhtaç

Kişi, kurum, karar alma mekanizmalarıyla harekete dönüşebilseydi böyle olmayabilirdi

**farruh** @Farruhhhh

Replying to @halit\_esendir2 @bkenes

Bülent bey in açıklaması bir bakıma malumun ilanıdır. Hizmet Hareketinde zaten çok sayıda insan zaten böyle davranıyor artık. Herşey tepeden inme oluyor, bizim herhangi bir iştirakimiz söz konusu değil ki. Bize gerek de yok aslında!

## OPÇİN: HİZMET'TE KARŞILIĞI YOK

FETÖ medyasının kritik isimlerinden Tuncay Opçin ise şu yorumda bulundu:

"Bülent Keneş, aralarında Abdülhamit Bilici, Erhan Başyurt, Mehmet Yılmaz, Selçuk Gültaşlı gibi Zaman'ın Boğaziçili gazeteci-yöneticilerindedir. Hiç tartışmasız gazetecidir. İyi bir insandır. Kendisi için önemli, Hizmet için pek anlamı olmayan bir karar almış. Hayırlı olsun.

Bülent Keneş adının Hizmet'te bir karşılığı yoktur. Herhangi bir isimdir. Hizmet'in ilkeleriyle, Fethullah Gülen'le, abilerle bir sorunu olmadığını yazmış. Haftada bir Risale dersine ve istişareye katılıp-katılmamak hepimiz gibi, Keneş'in kendi bileceği iş."



**tuncay opçin** @tuncayopcin · 16h

Bülent Keneş, aralarında Abdülhamit Bilici, Erhan Başyurt, Mehmet Yılmaz, Selçuk Gültaşlı gibi Zaman'ın Boğaziçili gazeteci-yöneticilerindedir. Hiç tartışmasız gazetecidir. İyi bir insandır. Kendisi için önemli, Hizmet için pek anlamı olmayan bir karar almış. Hayırlı olsun.

Translate Tweet

16

24

43



**tuncay opçin**

@tuncayopcin

Follow

Bülent Keneş adının Hizmet'te bir karşılığı yoktur. Herhangi bir isimdir. Hizmet'in ilkeleriyle, Fethullah Gülen'le, abilerle bir sorunu olmadığını yazmış. Haftada bir Risale dersine ve istişareye katılıp-katılmamak hepimiz gibi, Keneş'in kendi bileceği iş.

Odatv.com

bülent keneş

fethullah gülen

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

